
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 01 февраля 2018 г. № 138 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК 

РАСХОДОВАНИЯ СРЕДСТВ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 09 ЯНВАРЯ 2018 Г. № 8 
 
 
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации в 

целях финансирования непредвиденных расходов и мероприятий, не 
предусмотренных в бюджете Изобильненского городского округа Ставропольского 
края на соответствующий финансовый год, администрация Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в Порядок расходования средств резервного фонда 

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 8, дополнив абзацем 4 
следующего содержания: 

"иных целей, не обеспеченных финансированием в бюджете 
Изобильненского городского округа Ставропольского края, либо обеспеченных 
частично в текущем году". 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Форостянова В.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И. КОЗЛОВ 


